
ZARZĄDZENIE NR 29/20 
BURMISTRZA OLSZTYNKA 

z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2020 r. 

Na podstawie art. 222 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesień wydatkówów budżetu na kwotę 120 100,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 70 184 143,17 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 64 756 847,73 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5 427 295,44 zł. 

§ 2. Rozwiązuje się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w kwocie 20 000,00 zł, przeznaczając ją na 
zwiększenie planu wydatków w rozdziale 75421 § 4210 o kwotę 13 000,00 zł oraz w rozdziale 75421 § 4300 
o kwotę 7 000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega 
ogłoszeniu.  

 

  
 

Burmistrz Olsztynka 
 
 

Mirosław Stegienko 

Id: 513FEFA6-096D-4EE8-8097-AAA23ED95C93. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 29/20

Burmistrza Olsztynka

z dnia 16 kwietnia 2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600    
Transport i
łączność

przed zmianą 4 738 600,97 2 019 344,97 2 019 344,97 0,00 2 019 344,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 719 256,00 2 599 256,00 0,00 120 000,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 738 600,97 2 019 344,97 2 019 344,97 0,00 2 019 344,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 719 256,00 2 599 256,00 0,00 120 000,00 0,00

  60016  
Drogi publiczne
gminne

przed zmianą 2 375 165,17 925 909,17 925 909,17 0,00 925 909,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 449 256,00 1 449 256,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 375 165,17 925 909,17 925 909,17 0,00 925 909,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 449 256,00 1 449 256,00 0,00 0,00 0,00

    4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

przed zmianą 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 704 138,18 704 138,18 704 138,18 0,00 704 138,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 604 138,18 604 138,18 604 138,18 0,00 604 138,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754    

Bezpieczeństwo
publiczne i
ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 1 451 195,00 514 495,00 460 995,00 307 557,00 153 438,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 936 700,00 936 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 471 195,00 534 495,00 480 995,00 307 557,00 173 438,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 936 700,00 936 700,00 0,00 0,00 0,00

  75421  
Zarządzanie
kryzysowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758     Różne rozliczenia

przed zmianą 415 742,93 385 742,93 385 742,93 0,00 385 742,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 395 742,93 365 742,93 365 742,93 0,00 365 742,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

  75818  
Rezerwy ogólne i
celowe

przed zmianą 385 742,93 355 742,93 355 742,93 0,00 355 742,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 365 742,93 335 742,93 335 742,93 0,00 335 742,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

    4810 Rezerwy

przed zmianą 355 742,93 355 742,93 355 742,93 0,00 355 742,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 742,93 335 742,93 335 742,93 0,00 335 742,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900     Gospodarka przed zmianą 2 283 067,59 2 044 338,54 2 044 338,54 0,00 2 044 338,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 729,05 238 729,05 0,00 0,00 0,00

Id: 513FEFA6-096D-4EE8-8097-AAA23ED95C93. Podpisany Strona 1



komunalna i
ochrona
środowiska

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 283 067,59 2 044 338,54 2 044 338,54 0,00 2 044 338,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 729,05 238 729,05 0,00 0,00 0,00

  90004  
Utrzymanie zieleni
w miastach i
gminach

przed zmianą 375 438,44 221 538,54 221 538,54 0,00 221 538,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 899,90 153 899,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 375 438,44 221 538,54 221 538,54 0,00 221 538,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 899,90 153 899,90 0,00 0,00 0,00

    4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

przed zmianą 58 498,54 58 498,54 58 498,54 0,00 58 498,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 598,54 58 598,54 58 598,54 0,00 58 598,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 154 340,00 154 340,00 154 340,00 0,00 154 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 240,00 154 240,00 154 240,00 0,00 154 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 70 184 143,17 64 756 847,73 39 330 032,00 26 148 375,14 13 181 656,86 2 521 533,73 21 829 205,00 410 077,00 70 000,00 596 000,00 5 427 295,44 5 307 295,44 448 500,08 120 000,00 0,00

zmniejszenie -120 100,00 -120 100,00 -120 100,00 0,00 -120 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 100,00 120 100,00 120 100,00 0,00 120 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 184 143,17 64 756 847,73 39 330 032,00 26 148 375,14 13 181 656,86 2 521 533,73 21 829 205,00 410 077,00 70 000,00 596 000,00 5 427 295,44 5 307 295,44 448 500,08 120 000,00 0,00

Burmistrz Olsztynka

Mirosław Stegienko

Id: 513FEFA6-096D-4EE8-8097-AAA23ED95C93. Podpisany Strona 2




